
人保财险正镶白旗支公司装修租赁房屋项目中标结果公示

招标项目编号（ZB2025201197）

一、中标人信息

【1】人保财险正镶白旗支公司装修租赁房屋项目：

中标人：内蒙古诚盛合建设有限公司 ,中标价格：12.0359万元

二、其他

1：内蒙古招标有限责任公司受中国人民财产保险股份有限公司锡林郭勒盟分公司的委托，于2026年1月20日就
“人保财险正镶白旗支公司装修租赁房屋项目（四次），招标编号：ZB2025201197）”采用公开招标方式，在
内蒙古招标有限责任公司锡盟公司二楼会议室进行了开标、评标工作。中标候选人公示已结束，经招标人确认，现
将结果公示如下：

中标单位：内蒙古诚盛合建设有限公司

中标金额：120359.00元

工期：自合同签订之日起30日内完工

施工地点：采购人指定地点

如对以上公示结果有异议，请于公示时限内向招标人或招标代理机构提出。；

2：公告发布媒介：人保e采”外网门户（https://ec.picc.com/）、《内蒙古招标投标公共服务平台》
（http://zbgg.nmgztb.com.cn）、《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）；

三、监督部门

本项目监督部门为中国人民财产保险股份有限公司锡林郭勒盟分公司。

四、联系人

招标人：中国人民财产保险股份有限公司锡林郭勒盟分公司

地址：内蒙古自治区锡林郭勒盟锡林浩特市团结大街231号

联系人：郭喜燕

电话：13947929398

邮件：guoxiyan@neimg.picc.com.cn

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：锡林浩特市锡林大街736号

联系人：王志刚

电话：0479-8231173、15047979207

https://ec.picc.com/
http://zbgg.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
mailto:guoxiyan@neimg.picc.com.cn


邮件：nmgzbxmfgs@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgzbxmfgs@126.com

		2026-02-03T09:14:14+0800


		2026-02-03T09:14:33+0800


		2026-02-03T09:14:33+0800




